Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 719 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda das árvores localizadas na rua João

Aberto Martins e Travessa do Roque Benedito de Oliveira, ambas localizadas
no Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or d i v e rso s," Hld".'i "X'Jí: ii#J."#: 1331Í J,l; ;jT*T.JJ ::f;
muito grandes e a fim de evitar a queda de galhos nas casas e pessoas,

causando prejuízos e até risco de vida.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l6 de Novembro de 2.021.

Qtrt
A ,l SE FOG Ç

ODAIR DO BAR
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdeamcoiabadaserra.sp.gov,br

Site:www.camaradeqracoiaLadaserta.sp.gotbr